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Om klubben IFK Kungälv 

 

IFK Kungälv är ett av Sveriges klassiska bandylag med 27 säsonger i landets högsta serie.  
Som bäst har klubben placerat sig på semifinalplats i SM slutspelet 1987.  
Senast klubben var i högsta serien är år 2000. 
Säsongen 07-08 spelade IFK Kungälv i landets näst högsta serie Allsvenskan vilken man 
vann och senare via en kvalserie kvalificerade sig för Elitserien 08/09.  
Intresset för laget har under de senaste åren ökat enormt, i elitseriekvalet hade föreningen 
ett publiksnitt på ca 1500 personer och hemsidan hade som mest närmare 6000 unika 
personer under en och samma dag. 
Intresset har ökat enormt för klubben och vårt A-lag genom att spela i Elitserien vad det 
gäller publik, medieexponering mm. 

Om IFK Kungälvs hemsida, www.ifkkungalv.se 

Som ett led i klubbens mål att vara elitseriemässig i alla organisationens delar startade man 
för fyra år sedan den nya hemsidan, som snabbt blev ett tillhåll och debattforum för seriens 
alla supportrar.  
Hemsidans verksamhet har utökats för varje år och i dag arbetar sju personer med sidan.  
 
Med intressanta nyhetsartiklar, snabbt upplagda och intressanta matchreportage och 
bandynotiser från hela Sverige håller sig hemsidan hela tiden uppdaterad och intressant.  
För tre år sedan startade vi ”LIVE!” där våra besökare kan följa alla våra matcher, hemma 
och borta live i sin dator. Live rapporteringen följs av ca 1000 besökare som är online 
samtidigt under matchens 90 minuter. 

Inför säsongen 06/07 startades Bandysveriges första TV-kanal, ”BandyTV” där vi efter varje 
match lägger upp intervjuer med spelare och tränare. Inför förra säsongen startades även 
Bandysveriges första och just nu enda Bandymagasin i TV- Bandysnack där vår 
programledare lotsar tittarna mellan reportage och intervjuer i vår studio.  
Bandysnack spelas in varannan vecka än så länge, målet är ett program i veckan, och att 
utöka och visa mera av regionens övriga lag. 

 

 

 

 

 

 

 



 
IFK Kungälv- Bandy 

 

2 

 

 

Statistik för hemsidan (1 september- 20 december 2008): (Källa: Statcounter.com) 

 Antal besök:  367 600 
 Unika besökare: 118 600 

 Unika besök/dag: ca 1000-1500 (varav 2/3 av besökarna är inne på sidan fler än tre gånger  varje 

dag) 

Annonsmöjligheter på vår hemsida: 

 Stor banner högst upp (780x94 pixels) 
1500 kr/vecka 

 Stor fyrkant höger sida (200x200 pixels) 
800 kr/vecka 

 Skyskrapa höger sida (160x600 pixels) 
1000 kr/vecka 

 30 sek reklam innan och efter TV magasinet ”Bandysnack” 
1000 kr/per månad 

 30 sek reklam innan övrig BandyTV  
400 kr/inslag  

 Alla BandyTV paket tillsammans  
1000 kr/vecka alt. 3000 kr/månad 

 Kolla in sidan och skräddarsy ihop hur ni vill synas med oss och ge egna 
förslag. 

Obs: För partners till IFK Kungälv gäller andra priser, vänligen kontakta oss för mer info och 
annaonsförslag.  


